
9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 58 526.7810

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 49 524.2510

3 STRENGTHLAB 1 2 0 1 1 1 0 0 0 0 48 488.3210

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 33 458.3500

5 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 31 336.1870

6 FORMA CLUB 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 31 494.6540

7 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 3 0 0 0 1 1 0 0 31 390.5620

8 MORE - ROMA - 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 196.6700

9 C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 0 0 1 0 0 0 0 1 0 3 14 360.9820

10 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 13 326.2080

11 HEXAGON TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 1 0 1 0 3 11 396.3980

12 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 9 163.8620

13 BERANO ASD 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 157.8600

14 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 7 144.1180

15 PARA BELLUM POWERLIFTING  ASD 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 85.9970

16 AVIANO GYM ASD 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 153.6220

17 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 143.5670

18 s.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 82.8700

19 BLACK BULLS ASD- TORINO - 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 59.6200

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4 134.2070

21 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 276.5760

22 RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 142.2370

23 LOGICA ALLENANTE  ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 140.7000

24 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 83.9300

25 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 76.5860

26 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 70.8000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59
1° WANG YEONG JO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 57,42 Senior 110,0 115,0 120,0 120,0 120,0 73,514

2° MISTRAZZOSO MATTEO STRENGTHLAB 1991 58,66 Senior 112,5 117,5 122,5 117,5 117,5 71,129

3° PANTALEONI FABIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 58,18 Master I 97,5 105,0 110,5 110,5 110,5 67,199

4° MAFTEI ALEXANDRU LIVIU VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 58,80 Senior 105,0 107,5 112,5 105,0 105,0 63,478

5° MASCONNI MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 54,20 Senior 95,0 100,0 102,5 102,5 102,5 64,861

6° TARASCHI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,70 Master II 95,0 102,5 108,0 102,5 102,5 62,025

7° PASSAFIUME FEDERICO BLACK BULLS ASD- TORINO - 2003 57,61 Junior 97,5 102,5 102,5 97,5 97,5 59,620

8° MINISSALE  LEONARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 51,17 Sub-Junior 65,0 70,0 70,0 70,0 70,0 45,759

FG ZAMPATTI GIOELE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 55,92 Junior 100,0 102,5 102,5 0,0 FG FG

-66
1° SIMONELLI VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,60 Senior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 88,209

2° BRUNETTI BRYAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 62,60 Senior 140,0 145,0 147,5 147,5 147,5 86,127

3° PANICCIA' ALESSANDRO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 64,50 Senior 137,5 145,0 150,0 145,0 145,0 83,286

4° CORRITORE YURI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 64,91 Senior 137,5 137,5 142,5 142,5 142,5 81,566

5° MAMI' SALVATORE FORMA CLUB 1988 64,81 Senior 132,5 137,5 137,5 137,5 137,5 78,771

6° PIETRAFESA MATTIA STRENGTHLAB 2007 65,04 Sub-Junior 120,0 125,0 130,5 125,0 125,0 71,471

7° CAPPA DAVIDE LORENZO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 64,25 Senior 115,0 120,0 125,0 120,0 120,0 69,073

8° LISCHETTI GIUSEPPE POWERLIFTING MAGENTA 1970 64,34 Master II 97,5 102,5 107,5 107,5 107,5 61,831

9° OZZIMO GIANCARLO STRENGTHLAB 1985 65,50 Master I 90,0 100,0 100,0 90,0 90,0 51,261

FG VENTIMIGLIA EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,93 Senior 150,0 157,5 164,0 0,0 FG FG

-74
1° BOSARI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,49 Senior 170,0 175,0 180,0 180,0 180,0 96,347

2° ARMI IURY FORMA CLUB 1999 72,84 Senior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 88,737

3° BUCCELLA MATTEO FORMA CLUB 1997 72,95 Senior 165,0 170,0 175,0 165,0 165,0 88,666

4° CALO' BRANDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,77 Junior 162,5 170,0 171,5 162,5 162,5 86,805



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

5° VILLA GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 73,68 Senior 150,0 160,0 167,5 160,0 160,0 85,525

6° MURRU FEDERICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 68,52 Senior 147,5 155,0 165,0 155,0 155,0 86,144

7° CIANCIA PINO ROCCO s.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 73,65 Senior 142,5 150,0 155,0 155,0 155,0 82,870

8° TENTI EDOARDO MARIA HEXAGON TOPLIFTERS 2005 68,88 Junior 140,0 147,5 150,0 150,0 150,0 83,129

9° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 73,36 Master II 140,0 145,0 150,0 150,0 150,0 80,365

10° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 73,23 Senior 140,0 145,0 147,5 147,5 147,5 79,100

11° PASSARELLI MARCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 68,59 Senior 145,0 150,0 155,0 145,0 145,0 80,542

12° PROCOPIO ERNESTO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1999 72,26 Senior 137,5 145,0 150,0 145,0 145,0 78,315

13° BINDI GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 71,55 Senior 127,5 132,5 135,0 135,0 135,0 73,300

14° BIANCHESSI LORENZO POWERLIFTING MAGENTA 2004 73,27 Junior 135,0 140,0 140,0 135,0 135,0 72,376

15° DELL'ORLETTA CRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,70 Junior 125,0 130,0 137,5 130,0 130,0 69,986

16° BORRELLI BIAGIO DAVIDE FORMA CLUB 1981 73,87 Master I 130,0 140,0 140,0 130,0 130,0 69,394

-83
1° TOSCA FEDERICO MORE - ROMA - 1998 82,54 Senior 190,0 192,5 205,0 205,0 205,0 103,264

2° RINALDO MARCIANO SAVERIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 81,93 Senior 175,0 185,0 192,5 185,0 185,0 93,545

3° MASIERO MATTIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1995 81,25 Senior 162,5 170,0 177,5 170,0 170,0 86,330

4° DE FALCO FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 82,10 Senior 170,0 170,0 177,5 170,0 170,0 85,869

5° POLIMENO OMAR HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 79,54 Senior 167,5 167,5 170,0 167,5 167,5 86,003

6° DUVIA TOMMASO HEXAGON TOPLIFTERS 1984 82,05 Master I 160,0 167,5 173,0 167,5 167,5 84,633

7° MESSINA ALESSANDRO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 82,52 Senior 152,5 160,0 165,0 165,0 165,0 83,125

8° BOCCASILE FRANCESCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 77,38 Senior 130,0 150,0 160,0 160,0 160,0 83,341

9° CAVICCHI BRUNO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2007 79,65 Sub-Junior 160,0 160,0 170,0 160,0 160,0 82,093

10° GILIO LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,24 Senior 150,0 157,5 162,5 157,5 157,5 79,988

11° CAMPARI ALESSANDRO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1998 76,85 Senior 127,5 135,0 142,5 142,5 142,5 74,494

12° CIRLAN ION ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2001 81,64 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 72,187

13° IARROBINO GIACOMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1990 81,48 Senior 127,5 135,0 137,5 137,5 137,5 69,724

14° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1962 82,88 Master III 130,0 135,0 130,0 130,0 65,346
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15° MAROTTA ROSARIO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1954 81,80 Master IV 105,0 112,5 120,0 120,0 120,0 60,728

16° MARTINOLI PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 75,30 Senior 117,5 125,0 125,0 117,5 117,5 62,087

17° FOP RICCARDO FORMA CLUB 1998 79,01 Senior 110,0 115,0 117,5 110,0 110,0 56,676

18° PIRONTI PAOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 77,37 Senior 75,0 75,0 82,5 75,0 75,0 39,069

FG VITULO ANDREA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 79,34 Senior 125,0 125,0 125,0 0,0 FG FG

-93
1° BROGIATO MARCO LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 89,28 Senior 185,0 192,5 197,5 197,5 197,5 95,612

2° DELFINI JACOPO MORE - ROMA - 1994 88,87 Senior 192,5 197,5 197,5 192,5 192,5 93,406

3° ALBERICO SIMONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 91,53 Master I 190,0 197,5 197,5 190,0 190,0 90,853

4° BARONE LUIGI BERGAMO POWERLIFTING 1999 91,94 Senior 185,0 192,5 195,0 185,0 185,0 88,267

5° BARDELLA MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 91,64 Senior 175,0 182,5 192,5 182,5 182,5 87,215

6° SACCO FEDERICO PARA BELLUM POWERLIFTING  ASD 1998 89,14 Senior 170,0 177,5 185,0 177,5 177,5 85,997

7° MAZZUCCHIELLI EDOARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 92,76 Senior 165,0 172,5 177,5 177,5 177,5 84,320

8° BARAUSSE ENRICO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1983 92,04 Master I 170,0 175,0 180,0 175,0 175,0 83,451

9° POLIANDRI DOMINGO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 90,56 Master I 167,5 172,5 177,5 172,5 172,5 82,920

10° BELLOMO  GABRIELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 85,86 Junior 170,0 175,0 175,0 170,0 170,0 83,930

11° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 91,41 Master I 162,5 167,5 170,0 167,5 167,5 80,146

12° VAGHI GAVAZZI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 85,82 Junior 150,0 157,5 165,0 165,0 165,0 81,480

13° PALOKA GABRIEL ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 84,71 Junior 145,0 155,0 162,5 162,5 162,5 80,777

14° GHEZZI ANDREA HEXAGON TOPLIFTERS 1991 91,49 Senior 162,5 170,0 172,5 162,5 162,5 77,720

15° CECCONI JACOPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 89,15 Junior 152,5 160,0 160,0 160,0 160,0 77,514

16° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 91,34 Master II 160,0 170,0 175,0 160,0 160,0 76,586

17° ONGARO DAVIDE HEXAGON TOPLIFTERS 2004 91,15 Junior 157,5 167,5 172,5 157,5 157,5 75,467

18° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 84,21 Master I 142,5 150,0 155,0 155,0 155,0 77,282

19° SALVATO SIMONE LOGICA ALLENANTE  ASD 2003 85,54 Junior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 76,669

20° LICCIARDELLO DIEGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 87,79 Senior 142,5 150,0 155,0 155,0 155,0 75,672

21° DEGIAMPIETRO MICHELE BERANO ASD 1969 90,93 Master II 145,0 155,0 165,0 155,0 155,0 74,358
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22° MACRI ALEXANDRU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 92,90 Junior 145,0 145,0 150,0 150,0 150,0 71,203

23° PAGNINI LORENZO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 1987 89,57 Senior 140,0 147,5 152,5 147,5 147,5 71,291

24° CARINI ANDREA RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 1990 84,45 Senior 125,0 135,0 142,5 142,5 142,5 70,946

25° BOLOGNESE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 91,77 Senior 137,5 142,5 147,5 142,5 142,5 68,052

26° D'ACHILLE DAVIDE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 89,19 Junior 122,5 127,5 132,5 132,5 132,5 64,177

27° LO BIANCO  MARCO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 86,29 Senior 122,5 122,5 130,0 122,5 122,5 60,326

-105
1° ORSINI ALFREDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 103,62 Senior 190,0 197,5 200,0 200,0 200,0 90,105

2° BARTOLETTI DAVID BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 104,31 Senior 180,0 187,5 192,5 192,5 192,5 86,459

3° NICOLAI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 101,92 Master I 185,0 192,5 192,5 185,0 185,0 83,995

4° TARUFFI MIRKO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 102,35 Senior 175,0 185,0 187,5 185,0 185,0 83,829

5° GADLER STEFANO BERANO ASD 1998 103,21 Senior 170,0 177,5 185,0 185,0 185,0 83,502

6° MAMBELLI MICHELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 96,79 Senior 172,5 180,0 187,5 180,0 180,0 83,758

7° MARZOLLA MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 103,29 Senior 170,0 180,0 190,0 180,0 180,0 81,215

8° PEDA' RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 103,62 Senior 170,0 180,0 187,5 180,0 180,0 81,095

9° FAVA UMBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 104,62 Senior 180,0 180,0 192,5 180,0 180,0 80,733

10° SARTO FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 97,01 Junior 157,5 165,0 170,0 170,0 170,0 79,018

11° AGRO' FEDERICO HEXAGON TOPLIFTERS 1994 103,66 Senior 160,0 167,5 175,0 167,5 167,5 75,449

12° CALIMAN ANDREA AVIANO GYM ASD 1999 98,36 Senior 165,0 172,5 172,5 165,0 165,0 76,187

13° BLANDO DARIO STRENGTHLAB 2004 103,76 Junior 165,0 172,5 175,0 165,0 165,0 74,290

14° SALA JACOPO FORMA CLUB 1999 101,39 Senior 152,5 160,0 165,0 160,0 160,0 72,823

15° AQUILIA LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 98,85 Senior 150,0 157,5 162,5 157,5 157,5 72,552

16° LOMBARDI LUCA FORMA CLUB 1997 96,82 Senior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 72,114

17° BUSON MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 97,00 Senior 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 70,887

18° LAPLACA ANDREA OZ POWERLIFTING TEAM 1996 97,25 Senior 145,0 152,5 157,5 152,5 152,5 70,800

19° CAMPARSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 105,00 Senior 145,0 152,5 157,5 152,5 152,5 68,284

20° PASQUARIELLO ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 94,38 Junior 140,0 147,5 152,5 147,5 147,5 69,478
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21° PUNTA FRANCESCO LOGICA ALLENANTE  ASD 2002 100,35 Junior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 64,031

22° MONTI NICOLO' FORMA CLUB 1990 98,54 Senior 130,0 135,0 135,0 135,0 135,0 62,281

23° PLATTI STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 102,53 Senior 125,0 125,0 130,0 130,0 130,0 58,858

24° GRIFFITHS PAUL FORMA CLUB 1963 94,64 Master III 112,5 117,5 122,5 122,5 122,5 57,625

FG NAPOLITANO OTTAVIANO FORMA CLUB 1995 104,30 Senior 122,5 122,5 122,5 0,0 FG FG

-120
1° CARDILLO SALVATORE MATTEO STRENGTHLAB 2003 114,31 Junior 215,0 224,5 230,5 224,5 224,5 96,735

2° THAMES OLDEN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 118,06 Master I 195,0 202,5 210,5 202,5 202,5 86,033

3° LA GRECA MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 108,43 Senior 185,0 192,5 200,0 192,5 192,5 84,933

4° INGENITO MARIO STRENGTHLAB 2001 119,56 Senior 185,0 192,5 195,0 192,5 192,5 81,340

5° ALLEN STEFANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 113,19 Senior 175,0 182,5 187,5 182,5 182,5 78,981

6° REPETTO MATTIA FORMA CLUB 1995 112,96 Senior 170,0 180,0 190,0 180,0 180,0 77,969

7° DELLA VALENTINA DAVIDE AVIANO GYM ASD 1999 114,73 Senior 175,0 180,0 182,5 180,0 180,0 77,435

8° RAGNETTI FRANCESCO AMILCARE STRENGTHLAB 1987 107,25 Senior 170,0 175,0 182,5 175,0 175,0 77,598

9° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 106,59 Master I 160,0 165,0 170,0 170,0 170,0 75,595

10° MAYORGA CARLOS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 113,31 Senior 160,0 167,5 170,0 170,0 170,0 73,537

11° FUSARI TIZIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 113,48 Senior 160,0 167,5 170,0 170,0 170,0 73,488

12° MARCIA CHRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 112,11 Senior 152,5 160,0 165,0 152,5 152,5 66,280

13° CARPINELLI SIMONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1997 106,60 Senior 140,0 150,0 157,5 150,0 150,0 66,698

+120
1° ZUANETTI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 132,88 Senior 210,0 220,0 240,5 220,0 220,0 88,977

2° MARZANO SAMUEL STRENGTHLAB 2003 121,56 Junior 212,5 220,0 220,0 212,5 212,5 89,157

3° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 128,38 Senior 200,0 207,5 215,0 207,5 207,5 85,099

4° CRAVEDI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 158,30 Senior 180,0 190,0 200,0 200,0 200,0 75,781

5° ZAMBRELLA SILVANO STRENGTHLAB 1995 130,23 Senior 182,5 192,5 200,0 192,5 192,5 78,489

6° ZANARIA LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 121,81 Senior 165,0 172,5 177,5 172,5 172,5 72,312
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7° SERRA GIORGIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 132,07 Master I 155,0 162,5 167,5 162,5 162,5 65,883

8° SAMPINO  ROSARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 128,66 Senior 135,0 142,5 147,5 135,0 135,0 55,316



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE
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ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
BRUNO CAVICCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2007 79,65 -83 Sub-Junior 160,0 82,093

MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB 2007 65,04 -66 Sub-Junior 125,0 71,471

LEONARDO MINISSALE BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 51,17 -59 Sub-Junior 70,0 45,759

Junior
SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 114,31 -120 Junior 224,5 96,735

SAMUEL MARZANO STRENGTHLAB 2003 121,56 +120 Junior 212,5 89,157

BRANDO CALO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,77 -74 Junior 162,5 86,805

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 85,86 -93 Junior 170,0 83,930

EDOARDO MARIA TENTI HEXAGON TOPLIFTERS 2005 68,88 -74 Junior 150,0 83,129

RICCARDO VAGHI GAVAZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 85,82 -93 Junior 165,0 81,480

GABRIEL PALOKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 84,71 -93 Junior 162,5 80,777

FRANCESCO SARTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 97,01 -105 Junior 170,0 79,018

JACOPO CECCONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 89,15 -93 Junior 160,0 77,514

SIMONE SALVATO LOGICA ALLENANTE  ASD 2003 85,54 -93 Junior 155,0 76,669

DAVIDE ONGARO HEXAGON TOPLIFTERS 2004 91,15 -93 Junior 157,5 75,467

DARIO BLANDO STRENGTHLAB 2004 103,76 -105 Junior 165,0 74,290

LORENZO BIANCHESSI POWERLIFTING MAGENTA 2004 73,27 -74 Junior 135,0 72,376

ALEXANDRU MACRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 92,90 -93 Junior 150,0 71,203

CRISTIAN DELL'ORLETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,70 -74 Junior 130,0 69,986

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 94,38 -105 Junior 147,5 69,478

DAVIDE D'ACHILLE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 89,19 -93 Junior 132,5 64,177

FRANCESCO PUNTA LOGICA ALLENANTE  ASD 2002 100,35 -105 Junior 140,0 64,031

FEDERICO PASSAFIUME BLACK BULLS ASD- TORINO - 2003 57,61 -59 Junior 97,5 59,620

GIOELE ZAMPATTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 55,92 -59 Junior FG FG



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 82,54 -83 Senior 205,0 103,264

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,49 -74 Senior 180,0 96,347

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 89,28 -93 Senior 197,5 95,612

MARCIANO SAVERIO RINALDO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 81,93 -83 Senior 185,0 93,545

JACOPO DELFINI MORE - ROMA - 1994 88,87 -93 Senior 192,5 93,406

ALFREDO ORSINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 103,62 -105 Senior 200,0 90,105

MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 132,88 +120 Senior 220,0 88,977

IURY ARMI FORMA CLUB 1999 72,84 -74 Senior 165,0 88,737

MATTEO BUCCELLA FORMA CLUB 1997 72,95 -74 Senior 165,0 88,666

LUIGI BARONE BERGAMO POWERLIFTING 1999 91,94 -93 Senior 185,0 88,267

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,60 -66 Senior 155,0 88,209

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 91,64 -93 Senior 182,5 87,215

DAVID BARTOLETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 104,31 -105 Senior 192,5 86,459

MATTIA MASIERO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1995 81,25 -83 Senior 170,0 86,330

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 68,52 -74 Senior 155,0 86,144

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 62,60 -66 Senior 147,5 86,127

OMAR POLIMENO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 79,54 -83 Senior 167,5 86,003

FEDERICO SACCO PARA BELLUM POWERLIFTING  ASD 1998 89,14 -93 Senior 177,5 85,997

FRANCESCO DE FALCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 82,10 -83 Senior 170,0 85,869

GABRIELE VILLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 73,68 -74 Senior 160,0 85,525

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 128,38 +120 Senior 207,5 85,099

MARCO LA GRECA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 108,43 -120 Senior 192,5 84,933

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 92,76 -93 Senior 177,5 84,320

MIRKO TARUFFI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 102,35 -105 Senior 185,0 83,829

MICHELE MAMBELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 96,79 -105 Senior 180,0 83,758

STEFANO GADLER BERANO ASD 1998 103,21 -105 Senior 185,0 83,502



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FRANCESCO BOCCASILE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 77,38 -83 Senior 160,0 83,341

ALESSANDRO PANICCIA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 64,50 -66 Senior 145,0 83,286

ALESSANDRO MESSINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 82,52 -83 Senior 165,0 83,125

PINO ROCCO CIANCIA s.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 73,65 -74 Senior 155,0 82,870

YURI CORRITORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 64,91 -66 Senior 142,5 81,566

MARIO INGENITO STRENGTHLAB 2001 119,56 -120 Senior 192,5 81,340

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 103,29 -105 Senior 180,0 81,215

RICCARDO PEDA' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 103,62 -105 Senior 180,0 81,095

UMBERTO FAVA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 104,62 -105 Senior 180,0 80,733

MARCO PASSARELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 68,59 -74 Senior 145,0 80,542

LUCA GILIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,24 -83 Senior 157,5 79,988

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 73,23 -74 Senior 147,5 79,100

STEFANO ALLEN S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 113,19 -120 Senior 182,5 78,981

SALVATORE MAMI' FORMA CLUB 1988 64,81 -66 Senior 137,5 78,771

SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB 1995 130,23 +120 Senior 192,5 78,489

ERNESTO PROCOPIO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1999 72,26 -74 Senior 145,0 78,315

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 112,96 -120 Senior 180,0 77,969

ANDREA GHEZZI HEXAGON TOPLIFTERS 1991 91,49 -93 Senior 162,5 77,720

FRANCESCO AMILCARE RAGNETTI STRENGTHLAB 1987 107,25 -120 Senior 175,0 77,598

DAVIDE DELLA VALENTINA AVIANO GYM ASD 1999 114,73 -120 Senior 180,0 77,435

ANDREA CALIMAN AVIANO GYM ASD 1999 98,36 -105 Senior 165,0 76,187

MATTIA CRAVEDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 158,30 +120 Senior 200,0 75,781

DIEGO LICCIARDELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 87,79 -93 Senior 155,0 75,672

FEDERICO AGRO' HEXAGON TOPLIFTERS 1994 103,66 -105 Senior 167,5 75,449

ALESSANDRO CAMPARI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1998 76,85 -83 Senior 142,5 74,494

CARLOS MAYORGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 113,31 -120 Senior 170,0 73,537

YEONG JO WANG HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 57,42 -59 Senior 120,0 73,514



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

TIZIANO FUSARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 113,48 -120 Senior 170,0 73,488

GIACOMO BINDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 71,55 -74 Senior 135,0 73,300

JACOPO SALA FORMA CLUB 1999 101,39 -105 Senior 160,0 72,823

LORENZO AQUILIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 98,85 -105 Senior 157,5 72,552

LORENZO ZANARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 121,81 +120 Senior 172,5 72,312

ION CIRLAN ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2001 81,64 -83 Senior 142,5 72,187

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 96,82 -105 Senior 155,0 72,114

LORENZO PAGNINI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 1987 89,57 -93 Senior 147,5 71,291

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,66 -59 Senior 117,5 71,129

ANDREA CARINI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 1990 84,45 -93 Senior 142,5 70,946

MATTEO BUSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 97,00 -105 Senior 152,5 70,887

ANDREA LAPLACA OZ POWERLIFTING TEAM 1996 97,25 -105 Senior 152,5 70,800

GIACOMO IARROBINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1990 81,48 -83 Senior 137,5 69,724

DAVIDE LORENZO CAPPA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 64,25 -66 Senior 120,0 69,073

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 105,00 -105 Senior 152,5 68,284

MAURO BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 91,77 -93 Senior 142,5 68,052

SIMONE CARPINELLI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1997 106,60 -120 Senior 150,0 66,698

CHRISTIAN MARCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 112,11 -120 Senior 152,5 66,280

MATTEO MASCONNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 54,20 -59 Senior 102,5 64,861

ALEXANDRU LIVIU MAFTEI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 58,80 -59 Senior 105,0 63,478

NICOLO' MONTI FORMA CLUB 1990 98,54 -105 Senior 135,0 62,281

PIETRO MARTINOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 75,30 -83 Senior 117,5 62,087

MARCO LO BIANCO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 86,29 -93 Senior 122,5 60,326

STEFANO PLATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 102,53 -105 Senior 130,0 58,858

RICCARDO FOP FORMA CLUB 1998 79,01 -83 Senior 110,0 56,676

ROSARIO SAMPINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 128,66 +120 Senior 135,0 55,316

PAOLO PIRONTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 77,37 -83 Senior 75,0 39,069



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,93 -66 Senior FG FG

ANDREA VITULO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 79,34 -83 Senior FG FG

OTTAVIANO NAPOLITANO FORMA CLUB 1995 104,30 -105 Senior FG FG

Master I
SIMONE ALBERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 91,53 -93 Master I 190,0 90,853

OLDEN THAMES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 118,06 -120 Master I 202,5 86,033

TOMMASO DUVIA HEXAGON TOPLIFTERS 1984 82,05 -83 Master I 167,5 84,633

GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 101,92 -105 Master I 185,0 83,995

ENRICO BARAUSSE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1983 92,04 -93 Master I 175,0 83,451

DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 90,56 -93 Master I 172,5 82,920

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 91,41 -93 Master I 167,5 80,146

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 84,21 -93 Master I 155,0 77,282

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 106,59 -120 Master I 170,0 75,595

BIAGIO DAVIDE BORRELLI FORMA CLUB 1981 73,87 -74 Master I 130,0 69,394

FABIO PANTALEONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 58,18 -59 Master I 110,5 67,199

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 132,07 +120 Master I 162,5 65,883

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 65,50 -66 Master I 90,0 51,261

Master II
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 73,36 -74 Master II 150,0 80,365

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 91,34 -93 Master II 160,0 76,586

MICHELE DEGIAMPIETRO BERANO ASD 1969 90,93 -93 Master II 155,0 74,358

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,70 -59 Master II 102,5 62,025

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 64,34 -66 Master II 107,5 61,831

Master III
FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1962 82,88 -83 Master III 130,0 65,346

PAUL GRIFFITHS FORMA CLUB 1963 94,64 -105 Master III 122,5 57,625



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
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Master IV
ROSARIO MAROTTA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1954 81,80 -83 Master IV 120,0 60,728



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 82,54 -83 205,0 103,264

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 114,31 -120 224,5 96,735

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,49 -74 180,0 96,347

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 89,28 -93 197,5 95,612

MARCIANO SAVERIO RINALDO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 81,93 -83 185,0 93,545

JACOPO DELFINI MORE - ROMA - 1994 88,87 -93 192,5 93,406

SIMONE ALBERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 91,53 -93 190,0 90,853

ALFREDO ORSINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 103,62 -105 200,0 90,105

SAMUEL MARZANO STRENGTHLAB 2003 121,56 +120 212,5 89,157

MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 132,88 +120 220,0 88,977

IURY ARMI FORMA CLUB 1999 72,84 -74 165,0 88,737

MATTEO BUCCELLA FORMA CLUB 1997 72,95 -74 165,0 88,666

LUIGI BARONE BERGAMO POWERLIFTING 1999 91,94 -93 185,0 88,267

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,60 -66 155,0 88,209

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 91,64 -93 182,5 87,215

BRANDO CALO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,77 -74 162,5 86,805

DAVID BARTOLETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 104,31 -105 192,5 86,459

MATTIA MASIERO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1995 81,25 -83 170,0 86,330

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 68,52 -74 155,0 86,144

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 62,60 -66 147,5 86,127

OLDEN THAMES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 118,06 -120 202,5 86,033

OMAR POLIMENO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 79,54 -83 167,5 86,003

FEDERICO SACCO PARA BELLUM POWERLIFTING  ASD 1998 89,14 -93 177,5 85,997

FRANCESCO DE FALCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 82,10 -83 170,0 85,869

GABRIELE VILLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 73,68 -74 160,0 85,525

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 128,38 +120 207,5 85,099

MARCO LA GRECA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 108,43 -120 192,5 84,933



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

TOMMASO DUVIA HEXAGON TOPLIFTERS 1984 82,05 -83 167,5 84,633

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 92,76 -93 177,5 84,320

GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 101,92 -105 185,0 83,995

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 85,86 -93 170,0 83,930

MIRKO TARUFFI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 102,35 -105 185,0 83,829

MICHELE MAMBELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 96,79 -105 180,0 83,758

STEFANO GADLER BERANO ASD 1998 103,21 -105 185,0 83,502

ENRICO BARAUSSE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1983 92,04 -93 175,0 83,451

FRANCESCO BOCCASILE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 77,38 -83 160,0 83,341

ALESSANDRO PANICCIA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 64,50 -66 145,0 83,286

EDOARDO MARIA TENTI HEXAGON TOPLIFTERS 2005 68,88 -74 150,0 83,129

ALESSANDRO MESSINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 82,52 -83 165,0 83,125

DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 90,56 -93 172,5 82,920

PINO ROCCO CIANCIA s.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 73,65 -74 155,0 82,870

BRUNO CAVICCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2007 79,65 -83 160,0 82,093

YURI CORRITORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 64,91 -66 142,5 81,566

RICCARDO VAGHI GAVAZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 85,82 -93 165,0 81,480

MARIO INGENITO STRENGTHLAB 2001 119,56 -120 192,5 81,340

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 103,29 -105 180,0 81,215

RICCARDO PEDA' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 103,62 -105 180,0 81,095

GABRIEL PALOKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 84,71 -93 162,5 80,777

UMBERTO FAVA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 104,62 -105 180,0 80,733

MARCO PASSARELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 68,59 -74 145,0 80,542

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 73,36 -74 150,0 80,365

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 91,41 -93 167,5 80,146

LUCA GILIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,24 -83 157,5 79,988

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 73,23 -74 147,5 79,100



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE
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ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

FRANCESCO SARTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 97,01 -105 170,0 79,018

STEFANO ALLEN S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 113,19 -120 182,5 78,981

SALVATORE MAMI' FORMA CLUB 1988 64,81 -66 137,5 78,771

SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB 1995 130,23 +120 192,5 78,489

ERNESTO PROCOPIO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1999 72,26 -74 145,0 78,315

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 112,96 -120 180,0 77,969

ANDREA GHEZZI HEXAGON TOPLIFTERS 1991 91,49 -93 162,5 77,720

FRANCESCO AMILCARE RAGNETTI STRENGTHLAB 1987 107,25 -120 175,0 77,598

JACOPO CECCONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 89,15 -93 160,0 77,514

DAVIDE DELLA VALENTINA AVIANO GYM ASD 1999 114,73 -120 180,0 77,435

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 84,21 -93 155,0 77,282

SIMONE SALVATO LOGICA ALLENANTE  ASD 2003 85,54 -93 155,0 76,669

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 91,34 -93 160,0 76,586

ANDREA CALIMAN AVIANO GYM ASD 1999 98,36 -105 165,0 76,187

MATTIA CRAVEDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 158,30 +120 200,0 75,781

DIEGO LICCIARDELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 87,79 -93 155,0 75,672

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 106,59 -120 170,0 75,595

DAVIDE ONGARO HEXAGON TOPLIFTERS 2004 91,15 -93 157,5 75,467

FEDERICO AGRO' HEXAGON TOPLIFTERS 1994 103,66 -105 167,5 75,449

ALESSANDRO CAMPARI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1998 76,85 -83 142,5 74,494

MICHELE DEGIAMPIETRO BERANO ASD 1969 90,93 -93 155,0 74,358

DARIO BLANDO STRENGTHLAB 2004 103,76 -105 165,0 74,290

CARLOS MAYORGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 113,31 -120 170,0 73,537

YEONG JO WANG HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 57,42 -59 120,0 73,514

TIZIANO FUSARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 113,48 -120 170,0 73,488

GIACOMO BINDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 71,55 -74 135,0 73,300

JACOPO SALA FORMA CLUB 1999 101,39 -105 160,0 72,823



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE
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LORENZO AQUILIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 98,85 -105 157,5 72,552

LORENZO BIANCHESSI POWERLIFTING MAGENTA 2004 73,27 -74 135,0 72,376

LORENZO ZANARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 121,81 +120 172,5 72,312

ION CIRLAN ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2001 81,64 -83 142,5 72,187

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 96,82 -105 155,0 72,114

MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB 2007 65,04 -66 125,0 71,471

LORENZO PAGNINI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 1987 89,57 -93 147,5 71,291

ALEXANDRU MACRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 92,90 -93 150,0 71,203

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,66 -59 117,5 71,129

ANDREA CARINI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 1990 84,45 -93 142,5 70,946

MATTEO BUSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 97,00 -105 152,5 70,887

ANDREA LAPLACA OZ POWERLIFTING TEAM 1996 97,25 -105 152,5 70,800

CRISTIAN DELL'ORLETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,70 -74 130,0 69,986

GIACOMO IARROBINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1990 81,48 -83 137,5 69,724

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 94,38 -105 147,5 69,478

BIAGIO DAVIDE BORRELLI FORMA CLUB 1981 73,87 -74 130,0 69,394

DAVIDE LORENZO CAPPA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 64,25 -66 120,0 69,073

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 105,00 -105 152,5 68,284

MAURO BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 91,77 -93 142,5 68,052

FABIO PANTALEONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 58,18 -59 110,5 67,199

SIMONE CARPINELLI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1997 106,60 -120 150,0 66,698

CHRISTIAN MARCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 112,11 -120 152,5 66,280

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 132,07 +120 162,5 65,883

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1962 82,88 -83 130,0 65,346

MATTEO MASCONNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 54,20 -59 102,5 64,861

DAVIDE D'ACHILLE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 89,19 -93 132,5 64,177

FRANCESCO PUNTA LOGICA ALLENANTE  ASD 2002 100,35 -105 140,0 64,031



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ALEXANDRU LIVIU MAFTEI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 58,80 -59 105,0 63,478

NICOLO' MONTI FORMA CLUB 1990 98,54 -105 135,0 62,281

PIETRO MARTINOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 75,30 -83 117,5 62,087

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,70 -59 102,5 62,025

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 64,34 -66 107,5 61,831

ROSARIO MAROTTA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1954 81,80 -83 120,0 60,728

MARCO LO BIANCO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 86,29 -93 122,5 60,326

FEDERICO PASSAFIUME BLACK BULLS ASD- TORINO - 2003 57,61 -59 97,5 59,620

STEFANO PLATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 102,53 -105 130,0 58,858

PAUL GRIFFITHS FORMA CLUB 1963 94,64 -105 122,5 57,625

RICCARDO FOP FORMA CLUB 1998 79,01 -83 110,0 56,676

ROSARIO SAMPINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 128,66 +120 135,0 55,316

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 65,50 -66 90,0 51,261

LEONARDO MINISSALE BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 51,17 -59 70,0 45,759

PAOLO PIRONTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 77,37 -83 75,0 39,069

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,93 -66 0,0 FG

GIOELE ZAMPATTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 55,92 -59 0,0 FG

ANDREA VITULO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 79,34 -83 0,0 FG

OTTAVIANO NAPOLITANO FORMA CLUB 1995 104,30 -105 0,0 FG



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-120kg CARDILLO SALVATORE MATTEO 224,5 0 1 1 0 0 0 0

Senior
-74kg BOSARI FRANCESCO 180,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-59kg PANTALEONI FABIO 110,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-59kg TARASCHI MATTEO 102,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-105kg GRIFFITHS PAUL 122,5 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-83kg MAROTTA ROSARIO 120,0 0 0 0 0 0 0 1



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRENGTHLAB 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 488.7520

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 58 496.9700

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 1 1 2 0 0 1 0 1 0 37 464.6380

4 MORE - ROMA - 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 21 209.8190

5 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 177.0880

6 TEAM NERD ASD 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 14 174.7050

7 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 14 225.9740

8 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 14 264.4110

9 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 138.3990

10 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 13 137.7950

11 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 78.6730

12 HEXAGON TOPLIFTERS 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 10 133.5910

13 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 90.0400

14 FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 63.6820

15 DISCOVERY ATHLETICS ASD 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 82.3220

16 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 70.2750

17 AVIANO GYM ASD 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 54.3410

18 C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 74.1360

19 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 103.5090

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 51.4990

21 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

22 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47
1° MOTTA ANNALISA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 46,87 Senior 80,0 85,0 85,0 80,0 80,0 85,053

2° PISANO MARTINA STRENGTHLAB 1986 46,89 Senior 65,0 67,5 70,0 67,5 67,5 71,729

3° CARTA  PATRIZIA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 46,94 Master I 60,0 60,0 62,5 60,0 60,0 63,682

4° FARA FRANCESCA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 47,00 Junior 60,0 60,0 65,0 60,0 60,0 63,590

5° ZILIANI LAVINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 44,99 Junior 40,0 42,5 45,0 42,5 42,5 47,449

FG CIARLONE JASMINE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 45,93 Senior 87,5 87,5 87,5 0,0 FG FG

-52
1° MISIANO ELISA STRENGTHLAB 2005 51,25 Junior 85,5 88,0 90,0 90,0 90,0 87,298

2° RICCARDI AURORA MORE - ROMA - 2000 51,11 Senior 82,5 87,5 89,5 87,5 87,5 85,088

3° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,28 Senior 80,0 85,0 85,0 85,0 85,0 82,404

4° MARI DALIDA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 49,99 Senior 77,5 82,5 85,0 82,5 82,5 81,939

5° BASSOLI GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,43 Senior 80,0 82,5 85,0 82,5 82,5 79,766

6° ODDERA ILEANA TEAM NERD ASD 2002 51,97 Junior 77,5 80,0 82,5 82,5 82,5 79,016

7° GUARRIELLO SARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 50,97 Senior 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 77,994

8° PECORA VIRGINIA HEXAGON TOPLIFTERS 1985 51,90 Master I 67,5 71,0 73,0 73,0 73,0 70,001

9° MONTANARO COSMIANA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 51,76 Senior 70,0 72,5 75,0 72,5 72,5 69,691

10° GIRARDI MARZIA BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,24 Master III 45,0 47,5 50,0 50,0 50,0 51,499

-57
1° CICOGNANI ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 55,93 Senior 100,0 105,0 107,5 107,5 107,5 96,941

2° GALLINA VALERIA STRENGTHLAB 1993 56,06 Senior 82,5 87,5 87,5 87,5 87,5 78,769

3° TODESCHI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 55,14 Senior 80,0 85,0 85,0 85,0 85,0 77,488

4° SERENA ELISA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 55,16 Senior 77,5 80,0 82,5 80,0 80,0 72,910

5° GUIDI ELISA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1982 53,30 Master I 70,0 75,0 82,5 75,0 75,0 70,275

6° BARBIERI ILARIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 54,59 Senior 67,5 72,5 75,0 75,0 75,0 68,913

7° BIANCO DIANA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,28 Senior 75,0 77,5 77,5 75,0 75,0 67,320



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

8° INGUSCIO MIRIAM VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 54,52 Sub-Junior 65,0 70,0 72,5 72,5 72,5 66,684

9° MAINETTI KATIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,67 Master II 65,5 68,0 69,0 69,0 69,0 62,442

10° FORTUNA MARTINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 54,30 Junior 55,0 60,0 65,0 65,0 65,0 59,980

11° REPICI MANUELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 55,29 Senior 55,0 55,0 60,0 60,0 60,0 54,583

12° SALA DALILA FORMA CLUB 1998 53,57 Senior 55,0 57,5 60,0 57,5 57,5 53,650

13° ZULIAN GRAZIA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1972 53,94 Master II 52,5 57,5 57,5 57,5 57,5 53,346

FG SPADARO GIADA STRENGTHLAB 2010 56,29 Sub-Junior 85,5 85,5 85,5 0,0 FG FG

-63
1° PRATESI GIORGIA STRENGTHLAB 1981 62,31 Master I 105,5 110,5 113,0 113,0 113,0 94,885

2° SQUILLANTE  BENEDETTA TEAM NERD ASD 1995 60,97 Senior 105,0 110,0 112,5 112,5 112,5 95,689

3° NALDI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 59,25 Senior 100,0 105,0 110,0 105,0 105,0 90,936

4° PONTIGGIA CARLOTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 61,84 Senior 100,0 102,5 107,5 102,5 102,5 86,448

5° MATTUCCI VALENTINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 62,20 Master I 90,0 95,0 100,0 100,0 100,0 84,055

6° ZUCCARO ELENA STRENGTHLAB 2001 58,01 Senior 97,5 97,5 107,5 97,5 97,5 85,646

7° CASAGRANDA FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,24 Senior 80,0 87,5 92,5 92,5 92,5 77,722

8° SCANDIFFIO MARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 60,68 Senior 87,5 92,5 92,5 87,5 87,5 74,642

9° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 58,09 Senior 80,0 85,0 85,0 85,0 85,0 74,595

10° ZAGHI ALESSANDRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 61,05 Senior 75,0 80,0 85,0 85,0 85,0 72,241

11° AULETTA GIOVANNA STRENGTHLAB 2004 62,13 Junior 82,5 87,5 90,0 82,5 82,5 69,390

12° MALINVERNO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 59,77 Senior 72,5 77,5 80,0 77,5 77,5 66,741

13° TRIGONA GIADA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 61,90 Senior 72,5 75,0 75,0 72,5 72,5 61,111

14° D'ANGELO  MARTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 61,76 Senior 67,5 67,5 72,5 67,5 67,5 56,973

15° CAFISO MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 58,44 Senior 60,0 60,0 62,5 62,5 62,5 54,625

16° CHIAPPONE  VALERIA FORMA CLUB 1977 59,14 Master I 57,5 57,5 57,5 57,5 57,5 49,859



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-69
1° BERNARDI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 65,34 Senior 112,5 117,5 120,0 117,5 117,5 96,153

2° FANTON NOEMI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 68,43 Senior 105,0 110,0 112,5 112,5 112,5 90,040

3° BERTON GIORGIA SILVIA STRENGTHLAB 2001 66,45 Senior 100,0 105,0 110,0 105,0 105,0 85,205

4° MAGLIOCCHI MARTINA DISCOVERY ATHLETICS ASD 1992 67,91 Senior 97,5 100,0 102,5 102,5 102,5 82,322

5° PROSERPIO EMMA MARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,94 Senior 97,5 102,5 107,5 102,5 102,5 82,306

6° SCAPINI AURORA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 66,81 Sub-Junior 95,0 95,0 100,0 100,0 100,0 80,935

7° VELTRI ILARIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1999 68,22 Senior 90,0 92,5 95,0 92,5 92,5 74,136

8° SPITALERI FABIOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 66,25 Senior 80,0 85,0 90,0 90,0 90,0 73,140

9° ROMUSSI ALLEGRA STRENGTHLAB 1983 63,64 Master I 87,5 87,5 98,0 87,5 87,5 72,607

10° BEGHIN ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,15 Senior 70,0 75,0 80,0 75,0 75,0 60,996

11° ANGIULLI FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,27 Senior 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 53,220

FG SPADAFORA JADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 64,05 Junior 77,5 82,5 85,0 0,0 FG FG

-76
1° ZAGO SERENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 73,12 Senior 100,0 105,0 107,5 105,0 105,0 81,767

2° BARBETTA ANTONELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 70,26 Senior 90,0 95,0 95,0 95,0 95,0 75,164

3° DI PIERO GIORGIA MORE - ROMA - 2003 73,73 Junior 95,0 100,0 100,0 95,0 95,0 73,751

4° D'EUSANIO VERONICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 72,54 Senior 87,5 92,5 92,5 92,5 92,5 72,251

5° ASTOLFI NAUSICAA STRENGTHLAB 1993 71,89 Senior 90,0 95,0 95,0 90,0 90,0 70,545

6° ROSSI MARTINA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 74,57 Senior 75,0 80,0 80,0 75,0 75,0 57,986

7° D'ONOFRIO LIVIA MORE - ROMA - 1998 71,78 Senior 60,0 65,0 65,0 65,0 65,0 50,980

8° MINICHINI NAOMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 74,29 Senior 55,0 60,0 62,5 62,5 62,5 48,387

FG BERDUFI KRISTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 73,76 Senior 95,0 95,0 95,0 0,0 FG FG

-84
1° ANDERLINI ISABELLA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1996 76,16 Senior 100,0 102,5 107,5 102,5 102,5 78,673

2° CORTI CLELIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,42 Junior 95,0 100,0 102,5 100,0 100,0 75,475



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

3° SPISNI ELEONORA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 76,82 Senior 80,0 85,0 90,0 90,0 90,0 68,882

4° CORSI SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 82,40 Senior 70,0 75,0 77,5 77,5 77,5 58,105

5° BOTTIN  VERONICA AVIANO GYM ASD 2005 82,49 Junior 72,5 75,0 75,0 72,5 72,5 54,341

+84
1° ORLETTI VERONICA STRENGTHLAB 2000 84,05 Senior 85,0 90,0 95,0 95,0 95,0 70,866

2° LAZZERI ARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 90,28 Senior 85,0 90,0 95,0 95,0 95,0 69,758

3° PERRONE LUCREZIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 94,58 Sub-Junior 80,0 87,5 91,0 87,5 87,5 63,716



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
AURORA SCAPINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 66,81 -69 Sub-Junior 100,0 80,935

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 54,52 -57 Sub-Junior 72,5 66,684

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 94,58 +84 Sub-Junior 87,5 63,716

GIADA SPADARO STRENGTHLAB 2010 56,29 -57 Sub-Junior FG FG

Junior
ELISA MISIANO STRENGTHLAB 2005 51,25 -52 Junior 90,0 87,298

ILEANA ODDERA TEAM NERD ASD 2002 51,97 -52 Junior 82,5 79,016

CLELIA CORTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,42 -84 Junior 100,0 75,475

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 73,73 -76 Junior 95,0 73,751

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 62,13 -63 Junior 82,5 69,390

FRANCESCA FARA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 47,00 -47 Junior 60,0 63,590

MARTINA FORTUNA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 54,30 -57 Junior 65,0 59,980

VERONICA BOTTIN AVIANO GYM ASD 2005 82,49 -84 Junior 72,5 54,341

LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 44,99 -47 Junior 42,5 47,449

JADA SPADAFORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 64,05 -69 Junior FG FG

Senior
ANNA CICOGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 55,93 -57 Senior 107,5 96,941

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 65,34 -69 Senior 117,5 96,153

BENEDETTA SQUILLANTE TEAM NERD ASD 1995 60,97 -63 Senior 112,5 95,689

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 59,25 -63 Senior 105,0 90,936

NOEMI FANTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 68,43 -69 Senior 112,5 90,040

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 61,84 -63 Senior 102,5 86,448

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 58,01 -63 Senior 97,5 85,646

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 66,45 -69 Senior 105,0 85,205

AURORA RICCARDI MORE - ROMA - 2000 51,11 -52 Senior 87,5 85,088



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 46,87 -47 Senior 80,0 85,053

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,28 -52 Senior 85,0 82,404

MARTINA MAGLIOCCHI DISCOVERY ATHLETICS ASD 1992 67,91 -69 Senior 102,5 82,322

EMMA MARIA PROSERPIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,94 -69 Senior 102,5 82,306

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 49,99 -52 Senior 82,5 81,939

SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 73,12 -76 Senior 105,0 81,767

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,43 -52 Senior 82,5 79,766

VALERIA GALLINA STRENGTHLAB 1993 56,06 -57 Senior 87,5 78,769

ISABELLA ANDERLINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1996 76,16 -84 Senior 102,5 78,673

SARA GUARRIELLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 50,97 -52 Senior 80,0 77,994

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,24 -63 Senior 92,5 77,722

MICHELA TODESCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 55,14 -57 Senior 85,0 77,488

ANTONELLA BARBETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 70,26 -76 Senior 95,0 75,164

MARIA SCANDIFFIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 60,68 -63 Senior 87,5 74,642

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 58,09 -63 Senior 85,0 74,595

ILARIA VELTRI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1999 68,22 -69 Senior 92,5 74,136

FABIOLA SPITALERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 66,25 -69 Senior 90,0 73,140

ELISA SERENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 55,16 -57 Senior 80,0 72,910

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 72,54 -76 Senior 92,5 72,251

ALESSANDRA ZAGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 61,05 -63 Senior 85,0 72,241

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 46,89 -47 Senior 67,5 71,729

VERONICA ORLETTI STRENGTHLAB 2000 84,05 +84 Senior 95,0 70,866

NAUSICAA ASTOLFI STRENGTHLAB 1993 71,89 -76 Senior 90,0 70,545

ARIANNA LAZZERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 90,28 +84 Senior 95,0 69,758

COSMIANA MONTANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 51,76 -52 Senior 72,5 69,691

ILARIA BARBIERI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 54,59 -57 Senior 75,0 68,913

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 76,82 -84 Senior 90,0 68,882



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DIANA BIANCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,28 -57 Senior 75,0 67,320

ELENA MALINVERNO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 59,77 -63 Senior 77,5 66,741

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 61,90 -63 Senior 72,5 61,111

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,15 -69 Senior 75,0 60,996

SILVIA CORSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 82,40 -84 Senior 77,5 58,105

MARTINA ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 74,57 -76 Senior 75,0 57,986

MARTA D'ANGELO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 61,76 -63 Senior 67,5 56,973

MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 58,44 -63 Senior 62,5 54,625

MANUELA REPICI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 55,29 -57 Senior 60,0 54,583

DALILA SALA FORMA CLUB 1998 53,57 -57 Senior 57,5 53,650

FEDERICA ANGIULLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,27 -69 Senior 65,0 53,220

LIVIA D'ONOFRIO MORE - ROMA - 1998 71,78 -76 Senior 65,0 50,980

NAOMI MINICHINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 74,29 -76 Senior 62,5 48,387

JASMINE CIARLONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 45,93 -47 Senior FG FG

KRISTINA BERDUFI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 73,76 -76 Senior FG FG

Master I
GIORGIA PRATESI STRENGTHLAB 1981 62,31 -63 Master I 113,0 94,885

VALENTINA MATTUCCI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 62,20 -63 Master I 100,0 84,055

ALLEGRA ROMUSSI STRENGTHLAB 1983 63,64 -69 Master I 87,5 72,607

ELISA GUIDI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1982 53,30 -57 Master I 75,0 70,275

VIRGINIA PECORA HEXAGON TOPLIFTERS 1985 51,90 -52 Master I 73,0 70,001

PATRIZIA CARTA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 46,94 -47 Master I 60,0 63,682

VALERIA CHIAPPONE FORMA CLUB 1977 59,14 -63 Master I 57,5 49,859

Master II
KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,67 -57 Master II 69,0 62,442

GRAZIA ZULIAN ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1972 53,94 -57 Master II 57,5 53,346



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master III
MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,24 -52 Master III 50,0 51,499



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ANNA CICOGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 55,93 -57 107,5 96,941

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 65,34 -69 117,5 96,153

BENEDETTA SQUILLANTE TEAM NERD ASD 1995 60,97 -63 112,5 95,689

GIORGIA PRATESI STRENGTHLAB 1981 62,31 -63 113,0 94,885

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 59,25 -63 105,0 90,936

NOEMI FANTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 68,43 -69 112,5 90,040

ELISA MISIANO STRENGTHLAB 2005 51,25 -52 90,0 87,298

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 61,84 -63 102,5 86,448

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 58,01 -63 97,5 85,646

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 66,45 -69 105,0 85,205

AURORA RICCARDI MORE - ROMA - 2000 51,11 -52 87,5 85,088

ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 46,87 -47 80,0 85,053

VALENTINA MATTUCCI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 62,20 -63 100,0 84,055

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,28 -52 85,0 82,404

MARTINA MAGLIOCCHI DISCOVERY ATHLETICS ASD 1992 67,91 -69 102,5 82,322

EMMA MARIA PROSERPIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,94 -69 102,5 82,306

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 49,99 -52 82,5 81,939

SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 73,12 -76 105,0 81,767

AURORA SCAPINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 66,81 -69 100,0 80,935

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,43 -52 82,5 79,766

ILEANA ODDERA TEAM NERD ASD 2002 51,97 -52 82,5 79,016

VALERIA GALLINA STRENGTHLAB 1993 56,06 -57 87,5 78,769

ISABELLA ANDERLINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1996 76,16 -84 102,5 78,673

SARA GUARRIELLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 50,97 -52 80,0 77,994

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,24 -63 92,5 77,722

MICHELA TODESCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 55,14 -57 85,0 77,488

CLELIA CORTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,42 -84 100,0 75,475



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ANTONELLA BARBETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 70,26 -76 95,0 75,164

MARIA SCANDIFFIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 60,68 -63 87,5 74,642

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 58,09 -63 85,0 74,595

ILARIA VELTRI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1999 68,22 -69 92,5 74,136

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 73,73 -76 95,0 73,751

FABIOLA SPITALERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 66,25 -69 90,0 73,140

ELISA SERENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 55,16 -57 80,0 72,910

ALLEGRA ROMUSSI STRENGTHLAB 1983 63,64 -69 87,5 72,607

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 72,54 -76 92,5 72,251

ALESSANDRA ZAGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 61,05 -63 85,0 72,241

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 46,89 -47 67,5 71,729

VERONICA ORLETTI STRENGTHLAB 2000 84,05 +84 95,0 70,866

NAUSICAA ASTOLFI STRENGTHLAB 1993 71,89 -76 90,0 70,545

ELISA GUIDI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1982 53,30 -57 75,0 70,275

VIRGINIA PECORA HEXAGON TOPLIFTERS 1985 51,90 -52 73,0 70,001

ARIANNA LAZZERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 90,28 +84 95,0 69,758

COSMIANA MONTANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 51,76 -52 72,5 69,691

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 62,13 -63 82,5 69,390

ILARIA BARBIERI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 54,59 -57 75,0 68,913

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 76,82 -84 90,0 68,882

DIANA BIANCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,28 -57 75,0 67,320

ELENA MALINVERNO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 59,77 -63 77,5 66,741

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 54,52 -57 72,5 66,684

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 94,58 +84 87,5 63,716

PATRIZIA CARTA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 46,94 -47 60,0 63,682

FRANCESCA FARA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 47,00 -47 60,0 63,590

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,67 -57 69,0 62,442



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 61,90 -63 72,5 61,111

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,15 -69 75,0 60,996

MARTINA FORTUNA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 54,30 -57 65,0 59,980

SILVIA CORSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 82,40 -84 77,5 58,105

MARTINA ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 74,57 -76 75,0 57,986

MARTA D'ANGELO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 61,76 -63 67,5 56,973

MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 58,44 -63 62,5 54,625

MANUELA REPICI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 55,29 -57 60,0 54,583

VERONICA BOTTIN AVIANO GYM ASD 2005 82,49 -84 72,5 54,341

DALILA SALA FORMA CLUB 1998 53,57 -57 57,5 53,650

GRAZIA ZULIAN ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1972 53,94 -57 57,5 53,346

FEDERICA ANGIULLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,27 -69 65,0 53,220

MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,24 -52 50,0 51,499

LIVIA D'ONOFRIO MORE - ROMA - 1998 71,78 -76 65,0 50,980

VALERIA CHIAPPONE FORMA CLUB 1977 59,14 -63 57,5 49,859

NAOMI MINICHINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 74,29 -76 62,5 48,387

LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 44,99 -47 42,5 47,449

JASMINE CIARLONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 45,93 -47 0,0 FG

GIADA SPADARO STRENGTHLAB 2010 56,29 -57 0,0 FG

KRISTINA BERDUFI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 73,76 -76 0,0 FG

JADA SPADAFORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 64,05 -69 0,0 FG



9^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-69kg SCAPINI AURORA 100,0 1 0 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 87,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-52kg MISIANO ELISA 90,0 0 1 1 0 0 0 0

Master I
-52kg PECORA VIRGINIA 73,0 0 0 0 1 0 0 0

-63kg PRATESI GIORGIA 113,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg ROMUSSI ALLEGRA 87,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-57kg MAINETTI KATIA 69,0 0 0 0 0 1 0 0


